
FIBERUTBYGGING I NAMSSKOGAN- 
STATUS FEBRUAR 2010!  
 
Den totale utbyggingen i Namsskogan omfatter 5 noder. (En node er sentralen hvor hver enkelt 
kundes signal blir spredt ut i fra.)  
Nodene står på Smalåsen, Namsskogan sentrum, Brekkvasselv, Trones og Skorovatn. Nedenfor er 
status for hver enkelt node kort beskrevet. 
 
Namsskogan node: 
Noden i Namsskogan ble ferdigstilt før jul, og de private kundene som det var mulig å koble opp er 
oppe og går. 
 
Trones node: 
Natt til mandag 8. februar ble det gjennomført en omfattende omkobling ved Tunnsjødal kraftverk 
og noden på Trones ble satt i drift. Dette har medført at de private kundene som det er blåst fiber til 
og som har hatt besøk av montør skal være koblet opp..  
 
Brekkvasselv node: 
Natt til mandag 15. februar ble det gjennomført en tilsvarende opperasjon for å få noden på 
Brekkvasselv på nett. De private kundene på Brekkvasselv som det er blåst fiber til og har hatt besøk 
av montør vil komme på nett i uke 7. 
 
Det vil bli gjort forsøk på å blåse fiber og ferdigstille flere kunder på disse nodene ut over vinteren. 
Hvis det viser seg at rørene er frosset vil oppkobling skje etter at frosten har sluppet taket.  
 
Smalåsen og Skorovatn noder: 
Kundene her vil disse i hovedsak bli koblet opp fortløpende ut over våren og sommeren.  
 
Fremdrift: 
På grunn av den milde høsten og førjulsvinteren har det blitt gravd en god del mer enn planlagt.  
 
Det er montert mye OPGW (fiber på høyspent traseer). Fiberen til Skorovatn er allerede hengt opp 
på stolpene og arbeidet med å skjøte fiberen er i gang.  
 
Fiberblåsing 
 
Vi kommer til å fortsette å blåse stamfiber i områdene opp til Smalåsen, i  Finnvolldalen og frem til 
Nessan nå i vinter,  samt forsøke å blåse kundefibrer fra skap og inn til eiendommene hvis frost og 
tele ikke stopper oss. 
 
Det er fremdeles mye arbeid som gjenstår før at hele prosjektet er ferdigstilt, men arbeidet følger 
stort sett den oppsatte planen, og på nåværende tidspunkt er det ingen ting som tyder på at planlagt 
fremdrift ikke skal holde og alle som har bestilt vil være på nett senest i august 2010.  
 
Manglende utstyr: 
Dere som ble koplet opp før jul og ikke fikk det utstyret som er bestilt vil få dette tilsendt i poste ila 
kort tid. 
For dere som ble koplet opp etter jul vil dette bli utlevert av NTE Entreprise AS ila kort tid. 
 
For dere som er fakturert for tjenester dere ikke har mottatt ber vi om at dere kontakter 
kundeservice på 07400.    
 
Hvis du skulle ha ytterligere spørsmål eller du ønsker å skrive kontrakt er det bare å ta kontakt med 
kundeservice på telefon 07400. 
 
Hilsen NTE Bredbånd AS 
 


